
Zarządzenie Nr 15/2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia  24.11.2020 r.

w sprawie zmiany  Zarządzenia  Nr  14/2020  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowiez dnia 29.10.2020 r. w sprawie ogłoszenia  naboru na wolne
stanowisko  Głównego  Księgowego  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w
Ksawerowie.
   

   Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), oraz Zarządzenia Nr 17/2013 Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 16.10.2013 r. w sprawie wprowadzenia
regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Ksawerowie, zarządza się, co następuje:

   § 1. W Zarządzeniu Nr 14/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ksawerowie z dnia 29.10.2020 r. w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Członek Komisji- Marzena Berner - Stefaniak.”

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


